4.36.1  Clock  mínimo  de  2,8  (dois  vírgula  oito)  GHz  (sem  overclocking  ou 
qualquer outro meio de otimização ou ajuste fino).

4.36.2 Memória cache mínima de 30 (vinte) MB L3.

4.36.3 Compatibilidade com a tecnologia de virtualização Intel VT-x

4.37. Capacidade física instalada de 768 (setecentos e sessenta e oito) GB DDR4.

4.38. Operar na frequência máxima suportada pelos processadores ofertados.

4.39. Capacidade mínima de 32GB para cada pente de memória ofertado.

4.40.  Suportar  Advanced ECC (Advanced Error- Correcting Code)  ou ECC (Error-
Correcting Code).